

Z koronawirusem bez przerwy się zmienia.

Z ostatniego komunikatu

w kierunku koronawirusa SARS CoV2 w laboratorium Wojewódzkiej Stacji Sanitar-

zarówna (20 marca). Podsumowanie w rozbiu na powiaty pokazuje, że najwięcej

na terenach powiatu nadzorem też jest różna. ERKAWSSSE RZESZÓW

## Przejażdżka zakończona utratą prawa jazdy

### PEŁKINIE:

O 83 km/h przekroczył dozwoloną prędkość 20-latek kierujący hondą. W terenie, gdzie obowiązywało ograniczenie do 40 km/h, pędził z prędkością 123 km/h. Mężczyzna stracił prawo jazdy oraz został ukarany mandatem i punktami karnymi.

We wtorek, 24 marca po godz. 15 policjanci z jarosławskiej drogówki, pełniący służbę w Pełkiniach, zatrzymali do kontroli drogową hondę, której kierowca nie zastosował się do ograniczenia prędkości. Pomiar przy użyciu laserowego miernika prędkości wykazał, że kierujący jechał z prędkością 123 km/h, w miejscu,

gdzie obowiązuje ograniczenie do 40 km/h. Pojazdem kierował 20-letni mieszkaniec gminy Jarosław. Kierowca za przekroczenie dozwolonej prędkości o 83 km/h, na trzy miesiące stracił uprawnienia do kierowania pojazdami, a także został ukarany mandatem w wysokości 500 zł oraz dziesięcioma punk-

tami karnymi.

Policjanci przypominają, że nadmierna prędkość pozostaje jednym z głównych czynników wpływających na bezpieczeństwo na drogach. Apelują o rozwagę i zgodną z przepisami jazdę.

EKKPP

### BIAŁOBRZEŻKI, TRYNCZA:

W piątek, 20 marca, do Komisariatu Policji w Sieniawie zgasił się 30-letni mieszkaniec gminy Tryncza, który podczas spaceru w kompleksie leśnym w Białobrzeżkach, znalazł znaczną sumę pieniędzy.

Mężczyzna zgłosił się na komisariat ok. godz. 19 i poprosił

## Zgubione pieniądze wróciły do właściciela

funkcjonariuszy o odnalezienie właściciela i przekazanie mu znalezionej gotówki w wysokości kilku tysięcy złotych. Aby ustalić kto zgubił pieniądze, policjanci nawiązali współpracę z sołtysami gminy Tryncza. Dzięki ich pomocy,

w poniedziałek zgłosił się 49-letni mieszkaniec Gniewczyny Łańcuckiej, któremu – po ustaleniu niezbędnych danych – zwrócono zgubione pieniądze. Postawa, jaką wykazał się 30-latek powinna stanowić

wzór dla wszystkich, którzy znaleźliby się w podobnej sytuacji. Warto pamiętać, że znalezienie pieniędzy i zatrzymanie ich jest czynem niezgodnym z prawem, kwalifikowanym jako przywłaszczenie.

DP

## nadal są niebezpieczne

### POWIAT

### JAROSŁAWSKI:

Pocisk artyleryjski pochodzący z okresu II wojny światowej znaleziony został w Bukowinie, w gminie Radymno. Podobnego znaleziska dokonał w ostatnim czasie również mieszkaniec Woli Węgierskiej.

W środę, 18 marca przed godz. 10, dyżurny jarosławskiej komendy został powiadomiony o znalezieniu niewybuchu w Bukowinie. Spacerujący po lesie mężczyzna natknął się na przedmiot przypominający niewybuch. Oficer dyżurny skierował na miejsce funkcjonariuszy z komisariatu policji w Radymnie oraz policyjnego pirotechnika. Po przeprowadzeniu rozpoznania minersko-pirotechnicznego okazało się, że jest to skorodowany pocisk artyleryjski, prawdopodobnie pocho-

dzący z II wojny światowej. Mundurowi zabezpieczali niebezpieczne znalezisko do czasu przyjazdu patrolu rozminowania.

Tego samego dnia niewybuch pochodzący z czasów wojny odnalazł również mieszkaniec Woli Węgierskiej.

– Na terenie powiatu jarosławskiego regularnie ujawniane są różnego rodzaju niewybuchy, najczęściej pochodzące z okresu II wojny światowej. Pomimo, że są skorodowane i na pozór niegroźne, w rzeczywistości mogą być nadal niebezpieczne. Dlatego też apelujemy o rozwagę i ostrożność w przypadku odnalezienia takich przedmiotów. Nie ruszajmy ich. O takim znalezisku należy od razu powiadomić policję – mówi asp. szt. Anna Długosz, oficer prasowy KPP w Jarosławiu.

EKKPP